
SKS/TP /  3 3 5 6 /  1 7
LN085154 Žatec, Erbenova, Havlíčkovo náměstí - rekonstrukce vodovodu a kanalizace_______________________________________

D O D A T E K  Č.1 KE S M L O U V Ě  O D Í L O
Číslo objednatele:CES................

Číslo zhotovitele:..... CCS 1 6 7 9 /  1 7
uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické: ...........................................................................
IČ : 49099469
DIČ : CZ49099469
bankovní spojení : ..... ................... ..........................

Objednatel zmocňuje zástupce ........................................ . ................... . . .. .. ................................. 
............. ...... ....... ..................................................... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, 
k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a 
k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.

se sídlem : Chlumecká 327, 403 39 Chlumec
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1970 
zastoupená : Mgr. David Jirota, předseda představenstva
zástupce pro věci technické: ..........................
IČ : 28673042
DIČ : CZ28673042
bankovní spojení : ................. ............. ............ ...... ..........................
telefon : .........................
fax :..........................
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn 
...... ........................Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ..........................

II. Předmět plnění
2.1 Identifikační údaie stavby 

Název stavby

Místo stavby 
Okres
Generální projektant: 
Stavební úřad 
Provozovatel

LN085154 Žatec, Erbenova, Havlíčkovo náměstí - 
rekonstrukce vodovodu a kanalizace
Žatec
Louny
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar projekce 
Žatec
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

mění se... III. Čas plnění
3.2 Dokončení stavby do : (původní termín dle SoD do 31.7.2017)

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo provede a předá Objednateli nejpozději do 30.9.2017.

Odůvodnění:
Prodloužení termínu bylo z důvodů propadlého sdělení o existenci sítí energetického zařízení 
v majetku společnosti ČEZ DISTRIBUCE, a.s., UPC Česká republika s.r.o. a také z důvodu vyhotovení 
schématu označení pracovních míst na pozemních komunikacích a následnému schválení dotčených 
organizací zejména s přihlédnutím na dodržení termínu pro vyjádření jednotlivých organizací nemohl 
zhotovitel započít stavební práce v termínu tak jak předpokládá smlouva o dílo. Z těchto důvodu 
požadujeme prodloužení termínu do 30. 9. 2017.

str. 1 z 2



LN085154 Žatec, Erbenova, Havlíčkovo náměstí - rekonstrukce vodovodu a kanalizace
CF5 1 6 7 9 / 1 7  ^

doplňuje se... XVI. Registr smluv
16.1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv") se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv 
nejpozději do 30 dní od podpisu tohoto dodatku jeho znění včetně smlouvy, která je tímto dodatkem 
měněna, příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může dodatek a předmětnou 
smlouvu zveřejnit za předpokladu, že prodávající umožní plnění práv a povinností dle následujícího 
odstavce.

16.2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění dodatku včetně předmětné smlouvy nebudou v 
souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění dodatku a předmětné smlouvy podléhat 
anonymizaci.

16.3. Dodatek je účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
16.4. V případě změny, doplnění či zrušení tohoto dodatku a předmětné smlouvy dalším dodatkem 

platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.
16.5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud dodatek ani předmětná smlouva nesplňuje nutné 

podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
dodatek účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V ............... dne..

O b j e d n a t e l : 2 7 - 07-  2017

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společnost a.s.

V Chlumci, dne 

Z h o t o v i t e l :

..................
předseda představenstva 
Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.

.......................................................... . ... 
....... ..... ............. ................. ........ 

.... ...........................................................
. .

Str. 2 z 2


